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Till 

Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsnämnd 2012-05-23 

 

Om förskola på natten 

Svar på skrivelse från Jessica Jormtun, (MP) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens redogörelse för 

behovet av barnomsorg inom stadsdelen på natten. 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm Yvonne Goldberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen svarar på skrivelse från (S), (MP) och (V) . En redogörelse lämnas 

för hur föräldrar kan få information om förskolor och barnomsorg, hur stadsdelen 

handlägger önskemål om barnomsorg på obekväm arbetstid samt vilket behov som 

förvaltning uppskattar att det finns av omsorg på obekväm tid. 
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Om förskola på natten 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen. De fackliga organisationerna har 

informerats vid samverkansgrupp den 7 maj och vid förvaltningsgrupp den 14 

maj. 

 

Bakgrund 

På stadsdelsnämndens sammanträde den 21 mars 2013 lämnades en skrivelse från 

Jessica Jormtun, (MP) om förskola för barn till föräldrar som arbetar på natten. De 

”önskar veta hur stort behovet är av nattis (förskola för barn till föräldrar som 

arbetar på obekväma arbetstider) i Hägersten-Liljeholmen och hur informationen 

om förskola på natten går ut till föräldrarna i vår stadsdel”. 

 

Förvaltningens redogörelse 

Information  

Information om och kommunikation med vårdnadshavarna om förskolor och 

barnomsorg sker idag huvudsakligen via internet. För de som så behöver och/eller 

önskar så finns information på annat sätt. Ett sätt är via Kontaktcenter som tar 

emot alla frågor kring förskola och barnomsorg inom Stockholms stad via telefon, 

brev eller e-post. När så behövs skickar de vidare frågor och synpunkter. 

 

Handläggning 

I Hägersten-Liljeholmen handlägger en områdeschef barnomsorg på obekväm 

arbetstid. Staden har riktlinjer för arbetet, men tillämpningen kan vara lite olika. 

Behovet av omsorg på obekväm tid ska vara styrkt.  

 

Behov av plats på ob-tid 

I genomsnitt är det fem familjer per år som beviljas barnomsorg på obekväm 

arbetstid. Det finns fler som söker, ca 10 per år, men bara de uppfyller kriterierna 

beviljas barnomsorg på obekväm arbetstid. Behovet är oftast att få kompletterande 

omsorg på kvällar och helger.  De genomsnittliga önskemålen om omsorg på 

obekväm arbetstid för en familj är 7-10 timmar per vecka. 

De som önskar nattomsorg hänvisas till dygnetruntförskolan Galaxen som finns på 

Södermalm.  

 

Bilagor 

Regler för intagning och plats i stadens skolbarnsomsorg 


